类别标记：C
慈溪市住房和城乡建设局文件

慈住建建〔2021〕40号　　　 　　      签发人：华利波

对市十七届人大五次会议第56号建议的答复

沈钱代表：

您在市十七届人大五次会议大会期间提出的《关于拓宽太子湾小区北门出入通道的建议》（第56号建议）已收悉，我们会同市发改局、市财政局、古塘街道办事处认真研究后，现将有关意见答复如下：

太子湾小区北出入口与金地鸿悦小区的南出入口斜对，又靠近华阳口腔医院，由于该道口太子湾逆向往西开的车辆较多，易造成拥堵和事故。为此，我局做了两个改造方案。

方案一：改造部分太子湾北出口的中央分隔带为路面，在金地南出口增加部分中央分隔带，规范车辆出入小区。

方案二：封闭太子湾与金地斜对道口，只设人行通道，并撤掉华阳口腔医院前的人行道。太子湾北出口以及金地南出口的车只能右进右出，人和路与洋丁西路叉口的进口道压缩部分中央分隔带新增一个单独左转车道。

由于两个方案都有美中不足的地方，我局将协调财政、交警等相关部门，继续深化改造方案，待方案完善后，纳入2021年堵点治理三期工程。在改造工程实施期间，我局将协调交警、物业人员加强对道口交通的管理引导，完善交通组织秩序，提高车辆通行效率。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　      2021年7月8日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局，市

财政局，古塘街道办事处，古塘街道人大工作委

员会。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —